
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 74671414

Data publicarii	27.10.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 214,29 RON - 214,29 RON

Descriere: BATERIE ALK R6 VARTA - 10 BUC X 2,1008 LEI = 21,00 LEI ; 2. TUB LED 1200MM 18W LR VE - 3 BUC X 14,2857 LEI = 42,85 LEI ; 3. PRIZA PT DUBLA CU CP IP55 PACIFIC - 2 BUC X 26,8907 LEI = 53,78 LEI ; 4. STECHER CU CP CU INEL LEGRAND - 3 BUC X 8,4033 LEI = 25,21 LEI ; 5. MORSETE CAPAT 4MM - 1 BUC X 3,3613 LEI = 3,36 LEI ; 6. MORSETE CAPAT 10MM - 1 BUC X 5,8823 LEI = 5,88 LEI ; 7. BANDA IZOL. 25M ELEMATIC - 2 BUC X 4,2016 LEI = 8,40 LEI ; 8. BEC ECON. 65W E27 LR BRAYTRON - 2 BUC X 26,8907 LEI = 53,78 LEI
